О назначении ответственного за организацию

 работы отряда ЮИД

Для проведения профилактической работы по предупреждению

дорожно-транспортных происшествий с обучающимися и развитию знаний

по безопасности дорожного движения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1 Назначить Кириллову Ирину Николаевну, учителя математики, ответственным за

организацию работы отряда ЮИД.

2 Ответственной за организацию работы ЮИД Кирилловой И.Н.:

o разработать план работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год;

o обновить нормативно-правовую базу деятельности отряда;

o проводить внеклассные мероприятия по предупреждению дорожно-

транспортных происшествий;

o подготовить отряд для участия в конкурсах на различных уровнях.

3 Контроль за исполнением данного приказа возложить на Татарникову Людмилу

Михайловну, заместителя директора по УВР.

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Даурская основная общеобразовательная

школа»

МКОУ «Даурская ООШ»

П Р И К А З

     02.09.2023 № 77   -од

		2024-02-14T16:10:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"